UỶ BAN QUỐC GIA VỀ NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Phạm Gia Khiêm

UỶ BAN QUỐC GIA VỀ
NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT

NAM
Số: 02/QĐ-UBQGNCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 3 năm 2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Văn phòng Ủy ban

Quốc gia về người cao tuổi Việt Nam

_____________

CHỦ TỊCH ỦY BAN QUỐC GIA VỀ NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 141/2004/QĐ-TTg ngày 05 tháng 8 năm 2004 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ủy ban Quốc gia về người cao tuổi Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBQGNCT ngày 17 tháng 5 năm 2005 của Chủ tịch Ủy

ban Quốc gia về người cao tuổi Việt Nam về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy

ban;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBQGNCT ngày 16 tháng 5 năm 2005 của Chủ tịch Ủy

ban Quốc gia về người cao tuổi Việt Nam về việc thành lập Văn phòng Ủy ban Quốc

gia về người cao tuổi Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Văn phòng Ủy ban Quốc gia về

người cao tuổi Việt Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cán bộ, công chức thuộc Văn phòng Ủy ban Quốc gia về người cao tuổi Việt

Nam có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16351